MESAS TRANSPORTADORAS
PANTOGRAFICAS

MANUAL DE OPERAGCAO
LISTA DE PECAS %




1X 2X
- [I.’:.‘If:;{.ﬁ\if:IIZZ.'};E—A—W‘
ISR N “ | Y it
\ \ Pl “ \‘A'/ P
LR i K ;‘.,’(
\ .\ I' !/ '/'/'/\‘\‘ 3
: ,'\"v. \ N \:o/\ ./\‘?J o~
=4 27N E k > ] g E
/ \ A Y /
/! ‘\ \ Ly - v »\ \'A‘/ .
{ / " “ \ E "/‘(\,Y\'\
- = = = S g
_——— bl =
g = =3
d O
" g b5 Lg,]
11 |
Modelos - M150 M300 M350 M500 M800 M1000
aX) aX) (2X) aX) (1X) @ax)
Capacidade de Carga kg 150 300 350 500 800 1000
Altura Elevada h12 mm 740 900 1.300 900 1.000 1.000
Altura Abaixada h13 mm 225 280 350 280 420 380
Dimensdes da Mesa Ixb5xs mm 700 x 450 x 35 815 x 500 x 50 910 x 500 x 50 815 x 500x50 1000 x 510 x 55 1016 x 515 x 60
Altura do Bracgo (Total) h14 mm 935 1.000 970 1.000 996 960
Comprimento Total 1 mm 770 942 980 942 1.150 1.170
Dimensdes da Roda d mm @100 x 30 @127 x 35 @127 x 35 @127 x 35 @150 x 40 @150 x 40
Peso kg 44 75 105 85 115 115
o .
Ne de ciclos do Pedal ~ o5 -3 - 60 - 45 - 70 55

(até a Elevacao Maxima)




MESA MANUAL M350
Iltem Caddigo Descrigao Qtd ltem Caédigo Descrigao Qtd
X 007800506 | Cabo de Acionamento 1 28 | 007709151 Arruela 2
1 002000101 | Acionador (Alavanca) 1 29 007709152 | Rolete 2
2 007709138 | Alga de tragdo 1 30 007105626 | Arruela M16 4
3 007709139 | Arruela Especial 2 31 006900154 | Anel Elastico E-16 6
4 007105587 | Arruela M12 2 32 007709153 | Eixo 2
5 009070155 | Parafuso M12x30 2 33 007105626 | Arruela M16 4
6 009060505 | Parafuso M8x25 8 34 007105587 | Arruela M12 4
7 007105596 | Arruela M8 9 35 009100701 | Porca M12 4
8 007105596 | Arruela M8 8 36 007709154 | Rolete 2
9 007106291 | Arruela Pressdo M8 9 37 007709155 | Bucha 2
10 | 009102038 | Porca M8 9 38 007709156 | Eixo c/ Flange 4
11 | 007703038 | Rodizio Giratorio 2 39 009060025 | Parafuso M6x10 4
12 | 007709140 | Estrutura 1 40 007709157 | Eixo 1
13 | 007709141 | Eixo 2 41 007709158 | Tesouras Pantograficas 1
14 | 009723712 | Roda 2 42
15 | 006900120 | Anel Eléastico E-12 2 43 007709162 | Kit da Valvula de Fluxo 1
16 | 008501001 | Tampéao 1 44 007709163 | KIT da Vélvula de Alivio 1
17 | 007709142 | Eixo 1 45 007709137 | Kit da Valvula de Pressdo 1
18 | 007709143 | Rolete 1 46 007709164 | KIT Pedal da Valv. Alivio 1
19 | 006900118 | Anel Eléastico E-10 1 47 007709132 | Pistdo Completo 1
20 | 007709144 | Eixo 1 48 007709159 | Barra de Seguranca 2
21 | 007709145 | Arruela 1 49 007709160 | Arruela Especial 2
22 | 006900200 | Anel Elastico E-20 2 50 006900162 | Anel Elastico E-24 2
23 | 007709146 | Suporte do Pedal 1 51 007105610 | Arruela M6 4
24 | 007709147 | Batedor de borracha 1 52 007709165 | Kit Valv. Contr. Velocidade 1
88;;8282? : Egzj Eg;faosi;?;gg‘;;%?;ie&i;:;eln;llli15) 25 | 009070039 | Parafuso M8x30 1 53 007709161 | Arruela espacadora do pedal 1
007707644 — Kit Reparo do Pistdo (vedacdes) 26 | 007709148 | Pedal .
27 | 007709149 | Mesa 1




